МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
г. Йошкар-Ола

от 7 августа 2014 г. № 17-н

О должностных лицах Министерства финансов
Республики Марий Эл, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В целях реализации положений части 4 статьи 28.3 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях п р и к а з ы в а ю :

1. Установить, что правом на составление протоколов об
административных правонарушениях в соответствии с частями 1, 2, 3 статьи
28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
в Министерстве финансов Республики Марий Эл обладают следующие
должностные лица:

начальник отдела правового обеспечения и кадровой работы
Министерства финансов Республики Марий Эл, его заместитель;

начальник отдела государственного долга Министерства финансов
Республики Марий Эл, его заместитель;

начальник отдела бюджетного учета и отчетности Министерства
финансов Республики Марий Эл, его заместитель;

начальник контрольно-ревизионного отдела Министерства финансов
Республики Марий Эл, его заместитель;

главные специалисты-эксперты, ведущие специалисты-эксперты
контрольно-ревизионного отдела Министерства финансов Республики
Марий Эл.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов
Республики Марий Эл от 18 июня 2014 г. № 78 о/д «О должностных лицах
Министерства финансов Республики Марий Эл, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министерство юстиции Республики Марий Эл
Г.Р.Габдул-Бариева

праве-СоГЛаСОВаНО^сполнительной
власти Республики Марий Эл
начальник отдела правового

Регистрационным номёр „ _
обеспечения и кадровой работы

/ г-/о с о f 7

Внесен е Реестр нормативных

Регистрационным
обеспечения и А.В.Печкурова